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AMICS DE MONTGARRI 
GS U10

RESULTADOS

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ALEU JORDI (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)

METEO

CONDICIONES NEVANDO
NIEVE POLVO

MARCADOR
ABRIDORES

ROCA CARLES (CAT)
- A - CHALBAUD BRUNO (CAT)
- B - COSCOLLOLA AXEL (CAT)
- C - DE CASTELLARNAU LLUC (CAT)

PISTA STADIUM
SALIDA 2240 m
META 2010 m
DESNIVEL 230 m
LONGITUD 715 m
HOMOLOGACIÓN 11602/01/15
PUERTAS 28
CAMBIOS DE DIRECCION 28
HORA DE SALIDA

LISTA nº916 F = 0
Número de corredores: 122, Número de NSA: 1
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Clt Dor. Código Apellido Nombre Año Categoría Club Federación Tiempo Diferencia

  Mujer  

1 211 97499530 GUINART ZAMAKOLA JULIA 8 U10 CAEI CAT 56.38

2 202 97500431 FIGULS GARRIGA LAIA 9 U10 COPOS CAT 56.78 0.40

3 247 97499057 ALVAREZ GALAN ADRIANA 8 U10 TECAL MAD 57.25 0.87

4 254 97500010 ROS AZANZA MAIALEN 9 U10 CAEI CAT 57.43 1.05

5 201 97499521 HERENCIA PADILLA RITA 8 U10 CAEI CAT 58.41 2.03

6 206 97499732 SECO SANCHEZ MACARENA 9 U10 MITIC MAD 59.61 3.23

7 221 97499194 ARTERO CALVO JIMENA 8 U10 CEJCA ARA 59.73 3.35

8 199 97499522 FERRET PEREZ ERICA 8 U10 CEVA CAT 59.98 3.60

9 227 97500058 MARTÍNEZ REVUELTO CARLOTA 9 U10 CERLR ARA 1:00.68 4.30

10 253 97499049 CARRASCOSA SANCHA DANIELLA 8 U10 TECAL MAD 1:00.70 4.32

11 255 97500048 LIZA RIVERA NOA 9 U10 CERLR ARA 1:01.02 4.64

12 232 97500356 IZQUIERDO AGUINACO CRISTINA 9 U10 CAEI CAT 1:01.09 4.71

13 243 97499548 BALDOMÀ FORT ÀNEU 8 U10 AEP CAT 1:01.12 4.74

14 223 97500426 MARCOS CORTEZO CARLOTA 9 U10 COPOS CAT 1:01.25 4.87

15 207 97500448 ADROER CRISTOFOL MARCIA 8 U10 E.E.C CAT 1:01.38 5.00

16 210 97499518 SCHAEIDT DE AZLOR LUCIA 8 U10 CEVA CAT 1:01.51 5.13

17 216 97500415 CALAF BADOSA CLOE 8 U10 COPOS CAT 1:02.81 6.43

18 252 97500437 NUÑEZ MONTERO ALBA 8 U10 E.E.C CAT 1:03.24 6.86

19 224 97499257 UBEIRA PUENTE MARIA 8 U10 CAEI CAT 1:03.59 7.21

20 212 97499533 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATP ELENA 8 U10 COPOS CAT 1:03.86 7.48

21 251 97499962 ANTUNEZ GÜERRI ANE 9 U10 CERLR ARA 1:04.68 8.30

22 204 97499959 MARTINEZ SANZ HAIZEA 9 U10 SKIVA ARA 1:05.58 9.20

23 214 97500424 MARCOS CORTEZO ALEJANDRA 8 U10 COPOS CAT 1:05.90 9.52

24 229 97499922 IRAOLA LIZUNDIA IRAIDE 9 U10 SKIVA ARA 1:06.21 9.83

25 218 97499513 DEL RIO SERGI DANIELA 8 U10 CEVA CAT 1:07.21 10.83

26 233 97500447 MAYMO MAURI JOANA 8 U10 E.E.C CAT 1:07.27 10.89

27 248 97499557 CARDEÑES BOYA DANIELA 8 U10 COPOS CAT 1:07.53 11.15

28 209 97500472 MATEO PASCUAL CRISTINA 8 U10 CEVA CAT 1:07.62 11.24

29 213 97500441 DEULOFEU CRIVILLERS CLARA 8 U10 E.E.C CAT 1:07.65 11.27

30 219 97499198 BAQUERO ARTIGA MARÍA 8 U10 CERLR ARA 1:07.90 11.52

31 235 97499544 BERNET PURAS JANA 8 U10 AEP CAT 1:09.47 13.09
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32 239 97500419 CAPDEPÓN SERRAPIÑANA LAIA 9 U10 COPOS CAT 1:09.83 13.45

33 230 97500465 AGUIRREZABAL ALAGON MAITANE 8 U10 CEVA CAT 1:10.32 13.94

34 226 97500357 MAYORA SANVISEN ZOILA 9 U10 CAEI CAT 1:10.96 14.58

35 240 97500099 NUÑEZ ARDANZA JUNE 9 U10 ESQNV NAV 1:11.42 15.04

36 236 97500412 LOPEZ-FANDO MONZON MARIA DOLORES 9 U10 COPOS CAT 1:11.47 15.09

37 237 97499752 MÍNGUEZ GONZALEZ ELISABETH 9 U10 AISC CAT 1:12.62 16.24

38 246 97500432 ABAD MELGOSA NOA 9 U10 COPOS CAT 1:14.29 17.91

39 242 97500067 VILLOSLADA VIZCAY ADRIANA 9 U10 ESQNV NAV 1:14.98 18.60

40 200 97499524 GUTIERREZ JIMENEZ BRETON MARTINA 8 U10 CAEI CAT 1:15.11 18.73

41 215 97500393 ALVAREZ CLOTET CANDELA 9 U10 AEP CAT 1:15.57 19.19

42 205 97500439 LLIGOÑA BLANCH MARIA 9 U10 E.E.C CAT 1:15.87 19.49

43 208 97499546 ISANTA CODINA PAULA 8 U10 AEP CAT 1:16.91 20.53

44 231 97500459 CABALLERO LLOBET ANNA 9 U10 MAC CAT 1:17.70 21.32

45 244 97500473 ROMERO BORRAS FELIPA 8 U10 CEVA CAT 1:32.49 36.11

Ausentes (4)

217 97500138 ROSELLO MORELL JOANA 9 U10 CAEI CAT

238 97500452 VINCITORIO NANI CARLOTTA 9 U10 MAC CAT

245 97500470 RAMON HINOJOSA IRENE 9 U10 CEVA CAT

249 97500442 SERRANO AGUILERA CELIA 8 U10 E.E.C CAT

Abandonos (5)

220 97499054 VILLAESCUSA PEREZ MARIA 8 U10 TECAL MAD

222 97500392 GARCIA VÁZQUEZ CARLOTA 9 U10 SOL CAT

225 97499015 DE VICENTE-TUTOR LORENZO ANA 8 U10 MITIC MAD

228 97499200 SÁNCHEZ QUESADA EVA 8 U10 CERLR ARA

234 97500449 GABARELL BORNIQUEL FLORS 8 U10 E.E.C CAT

Descalificados (3)

203 97499523 ARRILLAGA GABILONDO NORA 8 U10 CAEI CAT Puerta 28

241 97499957 ELORRIAGA RIVERA ICIAR 9 U10 SKIVA ARA Puerta 28

250 97498444 PINUAGA DIAZ ELENA 8 U10 TECAL MAD Puerta 7
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  Hombre  

1 257 97498998 GARITANO ITURBE LUKEN 8 U10 CEJCA ARA 51.16

2 301 97499062 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ CER ENRIQUE 8 U10 TECAL MAD 54.11 2.95

3 264 97500008 UBEIRA CIERCO MARTI 9 U10 CAEI CAT 54.17 3.01

4 270 97499215 EZCURRA IRIARTE UNAI 8 U10 MAYEN ARA 54.60 3.44

5 288 97499511 IBARBIA URLEZAGA LUIS 8 U10 CEVA CAT 56.01 4.85

6 312 97500446 CASTILLA BRUNA POL 8 U10 E.E.C CAT 56.42 5.26

7 299 97498317 NAVALES CALLE HERNÁN 8 U10 CERLR ARA 56.64 5.48

8 271 97499171 EULATE MARQUEÑO PEPE 8 U10 AISC CAT 56.70 5.54

9 306 97500103 BORCHERS ZOBARAN DANIEL 9 U10 ESQNV NAV 56.95 5.79

10 322  97499496 MEYER PRAT THEO 8 U10 CEVA CAT 57.08 5.92

11 269 97499812 GALINDO LLORENTE MANUEL 9 U10 SKIVA ARA 57.17 6.01

12 295 97500043 PEREZ LABARTA DE LA FUENTE GONZALO 9 U10 AISC CAT 57.79 6.63

13 263 97499231 SOPESENS ARENERE MATEO 8 U10 CERLR ARA 57.84 6.68

14 297 97500382 HUGAS PEÑALVERT JAUME-LEE 9 U10 CAEI CAT 58.30 7.14

15 296 97500405 ROS LOZANO VICTOR 9 U10 COPOS CAT 59.14 7.98

16 272 97499552 SILVA FORES MARC 8 U10 AEP CAT 59.54 8.38

17 313 97500042 GUTIERREZ GOROSTIAGA TOMAS 9 U10 AISC CAT 59.65 8.49

18 291 97500009 FIGUERUELO UBEIRA RAMON 9 U10 CAEI CAT 59.75 8.59

19 278 97499754 RUFFINI PALOMAR GUILLERMO 8 U10 AISC CAT 1:00.11 8.95

20 268 97499509 AMILIBIA RIBE BRUNO 8 U10 CEVA CAT 1:00.37 9.21

21 282 97499526 FILELLA PERUGA ALEX 8 U10 CAEI CAT 1:00.46 9.30

22 273 97499529 GUINART ZAMAKOLA IÑAKI 8 U10 CAEI CAT 1:00.95 9.79

23 298 97499519 SCHAEIDT DE AZLOR DIEGO 8 U10 CEVA CAT 1:01.55 10.39

24 309 97499495 COTTET CASANOVAS GUILLERMO 8 U10 CEVA CAT 1:02.12 10.96

25 310 97499503 SERRA MAS MIQUEL 8 U10 CEVA CAT 1:02.35 11.19

26 317 97499492 ARRIOLA ANDOAGA DIEGO 8 U10 CEVA CAT 1:02.39 11.23

27 279 97499195 ECAY PURROY GUILLERMO 8 U10 SKIVA ARA 1:02.51 11.35

28 276 97500454 CORTADA ABAN MARC 8 U10 MAC CAT 1:02.65 11.49

29 311 97499814 ESCUDERO GONZALEZ CAYETANO 9 U10 SKIVA ARA 1:02.96 11.80

30 286 97500065 RODRIGUEZ ANDION LUIS 9 U10 ESQNV NAV 1:03.18 12.02

31 289 97500416 CALAF BADOSA LUCA 8 U10 COPOS CAT 1:03.33 12.17

32 303 97499510 AMILIBIA RIBE NICOLAS 8 U10 CEVA CAT 1:03.52 12.36

33 261 97499847 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ CER EDUARDO 9 U10 TECAL MAD 1:03.62 12.46

34 302 97500391 MONT GALLE JAN VICENÇ 9 U10 SOL CAT 1:03.66 12.50

35 304 97500044 DELCLAUX SERRATS ANTON 9 U10 AISC CAT 1:04.13 12.97

36 267 97500394 AYTÉS CASALS PEP 9 U10 AEP CAT 1:04.14 12.98

37 266 97500460 GARCÍA VÁZQUEZ JULIO 8 U10 CERLR ARA 1:04.23 13.07

38 290 97500403 DEUS DE MESA ALFONSO 9 U10 COPOS CAT 1:04.34 13.18

39 260 97499555 BATISTA MIRAS EMILIO 8 U10 CEVA CAT 1:04.37 13.21

40 258 97500417 CORREIG MANTRA EMILI 8 U10 COPOS CAT 1:05.11 13.95

41 319 97500438 ISUS PAPIOL ROC 8 U10 E.E.C CAT 1:05.14 13.98

42 281 97499531 SALEGUI JUANES JORGE 8 U10 COPOS CAT 1:05.15 13.99

43 256 97499846 TRULLAS GUERRA DANIEL 9 U10 TECAL MAD 1:05.59 14.43

44 283 97500359 JAQUET MORA ROC 9 U10 CAEI CAT 1:05.68 14.52

45 314 97499534 CAPDEPONT SERRAPIÑANA ERIC 8 U10 COPOS CAT 1:06.13 14.97

46 275 97500395 MENDOZA SAPARRA MARC 9 U10 AEP CAT 1:06.35 15.19

47 300 97499751 BORJA MENESES XAVI 8 U10 AISC CAT 1:06.73 15.57

48 292 97499302 NAVIA-OSORIO RUBIO MATIAS 8 U10 ESQNV NAV 1:06.95 15.79

49 315 97500469 ANDIA AGUIRREZABAL JUAN 8 U10 CEVA CAT 1:07.23 16.07

50 307 97499924 RODRIGUEZ IZAGUIRRE ELEDER 9 U10 SKIVA ARA 1:08.43 17.27

51 318 97499013 HOFMAN GARCÍA FRANCESCO 8 U10 MITIC MAD 1:08.65 17.49

52 277 97500466 ALCARAZ PRAT ALEJANDRO 9 U10 CEVA CAT 1:09.06 17.90

53 305 97500396 MOYES PAU MAGÍ 9 U10 AEP CAT 1:10.85 19.69

54 287 97500012 LUQUE BARRERA QUIM 9 U10 CAEI CAT 1:10.86 19.70

55 265 97500457 LOPEZ MORA DAVID 8 U10 MAC CAT 1:11.58 20.42

56 284 97500011 PEUS CARBONELL TON 9 U10 CAEI CAT 1:12.17 21.01
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HORA DE SALIDA
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57 294 97500455 CORTADA ABAN ERIC 8 U10 MAC CAT 1:13.45 22.29

58 285 97500471 DE LUCA PUVILL ALESSANDRO 9 U10 CEVA CAT 1:13.62 22.46

59 280 97500013 RICART LLARGUES NACHO 9 U10 CAEI CAT 1:14.16 23.00

Ausentes (1)

308 97500443 GRAS ROS DANIEL 9 U10 E.E.C CAT

Abandonos (3)

259 97500399 SABATÉ VALDÉS RICARD 9 U10 AEP CAT

274 97500456 TORT MARINA HUGO 9 U10 MAC CAT

316 97500444 BULLON CAMBRES ASIER 8 U10 E.E.C CAT

Descalificados (2)

262 97500433 COMAS MONGE PAU 9 U10 COPOS CAT Puerta 28

293 97499527 COSCOLLOLA DOMINGO ERIC 8 U10 CAEI CAT Puerta 26
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DELEGADO TECNICO ALEU JORDI (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART OIROL (CAT)
ARBITRO REVILLA MANU (ARA)
ARBITRO ADJUNTO DIAZ QUIQUE (RFEDI)
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SALIDA 2240 m
META 2010 m
DESNIVEL 230 m
LONGITUD 715 m
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PUERTAS 23
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA 12:00
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  Mujer  

1 23 97498233 GONZALEZ ANGUIX BLANCA 7 U12 SKIVA ARA 44.18

2 9 97497798 ARRIOLA ZUGAZA NIKOLE 6 U12 AISC CAT 45.06 0.88

3 47 97497895 FRANQUESA FUSTE CLARA 6 U12 GRANUEC CAT 45.54 1.36

4 67 97498614 BLANXER ROCA EMMA 7 U12 LLIVI CAT 45.96 1.78

5 59 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI ANDREA 6 U12 CEVA CAT 46.21 2.03

6 69 ARAMBURU FLORENCIA 6 U12 CHI 46.64 2.46

7 26 97497587 RABAT RIBA MARTA 6 U12 GRANUEC CAT 46.67 2.49

8 66 97498665 VIVAS GARCÍA CLAUDIA 7 U12 MITICO MAD 47.15 2.97

9 30 97497229 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA MARINA 6 U12 CEJCA ARA 47.20 3.02

10 34 97497574 TORRAS PALAU AINA 6 U12 CEAC CAT 47.39 3.21

10 17 97498733 POMES ROVIRA INES 7 U12 AISC CAT 47.39 3.21

12 74 97497661 CHALBAUD ARISTEGUI DANIELA 6 U12 CAEI CAT 47.70 3.52

13 56 97497704 FERRER MOSER CARLA 6 U12 LMCE CAT 47.87 3.69

14 63 97497461 ZIACH AGUSTIN SARA 6 U12 SKIVA ARA 47.92 3.74

15 38 97497822 PARES GARCIA MARTINA 6 U12 CANMC CAT 48.04 3.86

16 25 97497576 VIDAL BERNAD ONA 6 U12 LMCE CAT 48.15 3.97

17 91 97498664 SECO SANCHEZ ALEJANDRA 7 U12 MITICO MAD 48.25 4.07

18 16 97497742 SISNIEGA PEÑA BLANCA 6 U12 ELIT CAT 48.30 4.12

19 40 97498616 GIMENEZ PEREIRO PAULA 7 U12 ELIT CAT 48.31 4.13

20 8 97497508 MURO MONSALVE JONE 6 U12 MAYEN ARA 48.45 4.27

21 77 97498032 DE JUAN POLO MANUELA 6 U12 TECAL MAD 48.67 4.49

22 45 97497354 ABAD ANTUÑA MARIA 6 U12 CERLR ARA 48.74 4.56

23 11 97498620 SANCHEZ DARNACULLETA CARLA 7 U12 BELLV CAT 48.84 4.66

24 21 97498670 ÁLVAREZ GALÁN PAULA 6 U12 TECAL MAD 48.93 4.75

25 81 97497710 FIGUERUELO UBEIRA ARES 6 U12 CAEI CAT 49.31 5.13

26 88 97499550 RABASA TARTERA GAL-LA 7 U12 AEP CAT 49.41 5.23

27 22 97499467 CODINA MARTÍNEZ CLAUDIA 6 U12 MITICO MAD 49.69 5.51

28 52 97499399 BORRAS MARQUÉS CARLOTA 7 U12 LLIVI CAT 49.70 5.52

29 84 97498570 GENERO DE PRADO CLOE 7 U12 ELIT CAT 49.78 5.60
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30 71 97498345 BRUNET BRAVO LUA 6 U12 CAEI CAT 49.89 5.71

31 86 97499050 TORRES ROMEO ALEJANDRA 7 U12 TECAL MAD 49.95 5.77

31 12 97497318 GUTIERREZ AFONSO ISABEL 6 U12 MITICO MAD 49.95 5.77

33 62 97497356 ARCAS ESCABOSA NOELIA 6 U12 CERLR ARA 50.30 6.12

34 5 97498621 SANTILARI AYTES ADA 6 U12 AEP CAT 50.34 6.16

35 53 97498558 GRACIA TORRUBIANO CLAUDIA 7 U12 GRANUEC CAT 50.62 6.44

36 54 97497669 JAQUET PIJUAN ANNA 6 U12 CAEI CAT 50.75 6.57

37 65 97498613 BAUSACH VALERO LAIA 7 U12 LLIVI CAT 50.90 6.72

38 33 97497715 BENGOA VERGARA NATASHA 6 U12 ESQNV NAV 50.93 6.75

39 36 97497615 BREITFUSS ARDERIU HEIDI 6 U12 LMCE CAT 50.95 6.77

40 27 97498347 ARRECHEA ARAMBERRI AITANA 7 U12 SKIVA ARA 50.96 6.78

41 31 97497648 ARTIACH URRUTIA ALEJANDRA 6 U12 ESQNV NAV 51.09 6.91

42 78 97498747 BROTONS BATISTA MARGARITA 7 U12 CEVA CAT 51.12 6.94

43 28 97498917 SEGOVIA VALVERDE LUCIA 6 U12 LMCE CAT 51.16 6.98

44 87 97496831 MARTINEZ DE BOEF CARLOTA 6 U12 SOL CAT 51.24 7.06

45 83 97498388 IRAOLA AMENABAR MADDI 7 U12 MAYEN ARA 51.26 7.08

46 57 97498748 MEIRE GARCIA-BERRO VALERIA 7 U12 CEVA CAT 51.32 7.14

47 85 97498513 VILADIU VENTURA ELISABETH 7 U12 CANMC CAT 51.38 7.20

48 70 97497520 MELARA ARAMAYO NAHIA 6 U12 MAYEN ARA 51.54 7.36

49 24 97497485 SAURAS FARINOS MACARENA 6 U12 MAYEN ARA 51.84 7.66

50 48 97497806 BATISTA MIRAS INES 6 U12 CEVA CAT 51.92 7.74

51 321 97497959 ROIG FERNNADEZ PATRICIA 6 U12 COPOS CAT 52.05 7.87

52 50 97498352 EZCURRA IRIARTE NEREA 6 U12 MAYEN ARA 52.13 7.95

53 18 97498609 PEREZ RODRIGUEZ BLANCA 6 U12 LLIVI CAT 52.31 8.13

54 10 97498478 MIERA VAZQUEZ LAIA 7 U12 SKIVA ARA 52.50 8.32

55 60 97499549 SABATÉ VALDÉS GABRIELA 6 U12 AEP CAT 52.62 8.44

56 15 97498573 MALAGARRIGA RODRIGUEZ AINA 7 U12 ELIT CAT 52.73 8.55

57 41 97500445 BULLON CAMBRES NAIA 7 U12 E.E.C CAT 52.74 8.56

58 20 97499512 PLEGUEZUELOS RICO MENCIA 6 U12 CEVA CAT 52.77 8.59

59 68 97497701 AUBERT SERRACANTA JULIA 6 U12 LMCE CAT 52.88 8.70

60 35 97500404 PEREZ BRENA CARLOTA 7 U12 COPOS CAT 52.95 8.77

61 44 97497280 PIÑOL AMILLS MARIA 6 U12 GRANUEC CAT 53.00 8.82

62 19 97498521 SOLER PEREZ MAR 7 U12 CANMC CAT 53.02 8.84

63 13 97499545 AYTES CASALS LOLA 7 U12 AEP CAT 53.13 8.95

64 37 97497758 ESPAÑA CONDO NAIA 6 U12 CAEI CAT 53.18 9.00

65 7 97498549 FERNANDEZ LOPEZ ADRIANA 7 U12 ELIT CAT 53.26 9.08

66 3 97499547 GIL MACIAS SOFIA 7 U12 AEP CAT 53.46 9.28

67 80 97497940 VIDAL PALACIOS ROSER 6 U12 BELLV CAT 53.51 9.33

68 42 97497444 LOPETEGUI PANISELLO ANNE 6 U12 AEP CAT 53.56 9.38

69 89 97498749 RIBE MOZUN DANIELA 7 U12 COPOS CAT 53.95 9.77

70 49 97497651 IZQUIERDO AGUINACO ANA 6 U12 CAEI CAT 54.19 10.01

71 72 97497622 COBLES DE LA ROSA CLAUDIA 6 U12 GRANUEC CAT 54.24 10.06

72 64 97499551 IBAÑEZ VILARO JANA 7 U12 AEP CAT 55.44 11.26

73 32 97499543 ROS FORT JÚLIA 6 U12 AEP CAT 55.52 11.34

74 6 97499225 GOMEZ LAIGLESIA MARIA 7 U12 MAYEN ARA 55.57 11.39

75 29 97498379 RODRIGUEZ IZAGUIRRE NATALE 7 U12 SKIVA ARA 55.74 11.56

76 55 97500400 GRAU BRUGUERA MARTINA 6 U12 C.E.T CAT 55.91 11.73

77 4 97500384 SEGURA TURRO MARIA 6 U12 C.E.T CAT 56.61 12.43

78 46 97498156 REQUENO FORNESA BLANCA 7 U12 LMCE CAT 56.79 12.61

79 2 97497829 DE JUAN-MOLINA DALET LAURA 6 U12 CANMC CAT 56.82 12.64

80 14 97500461 TRIAS DE BES DE CAMPS CATALINA 6 U12 SCOGE CAT 56.85 12.67

81 39 97497815 COSTA PONS MARIONA 6 U12 CANMC CAT 57.43 13.25

82 61 97498740 PALAU ZARRALUQUI JIMENA 7 U12 COPOS CAT 59.26 15.08

83 51 97497703 SURROCA SITJAS ALBA 6 U12 C.E.T CAT 59.31 15.13

84 92 97498602 ROVIRA FONT MERITXELL 7 U12 CEAC CAT 1:00.08 15.90

85 75 97498544 ALSINA NOLLA CRISTINA 7 U12 ELIT CAT 1:00.17 15.99

86 82 97500440 LLIGOÑA BLANCH JOANA 6 U12 E.E.C CAT 1:00.52 16.34

87 79 97497679 LOBO GONZALEZ CATALINA 6 U12 MITICO MAD 1:03.11 18.93
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88 58 97498843 HOFMAN GARCIA CAROLINA 6 U12 MITICO MAD 1:04.17 19.99

89 90 97498730 FIGULS GARRIGA BERTA 7 U12 COPOS CAT 1:09.91 25.73

90 76 97499387 SEGURA CASAS BERTA 7 U12 MLEC CAT 1:19.81 35.63

Ausentes (1)

1 97497664 VIDAOR MARISTANY PAZ 6 U12 CAEI CAT

Abandonos (2)

43 97500202 RIGOLA RIERA BERTA 7 U12 ELIT CAT

73 97500248 GUILLOT PI JOANA 7 U12 ALCE CAT
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  Hombre  

1 159 97497855 CARDEÑA VILA MARTÍ 6 U12 LLIVI CAT 43.74

2 140 97497820 BARCELO CASTELLET ROGER 6 U12 CANMC CAT 44.87 1.13

3 96 97497671 UBEIRA CIERCO MARC 6 U12 CAEI CAT 45.35 1.61

4 130 97497769 MAGAN GONZALEZ QUIM 6 U12 ELIT CAT 45.36 1.62

5 171 97498033 CAMBIER - JULES 6 U12 TECAL MAD 45.84 2.10

6 151 97498615 JORGE LÓPEZ ALEX 7 U12 LLIVI CAT 45.99 2.25

7 132 97498571 VILAMITJANA SAGUES ARNAU 7 U12 C.E.T CAT 46.49 2.75

8 164 97498610 ROCHE ESPINÓS VICTOR 6 U12 LLIVI CAT 46.91 3.17

9 94 97498178 MESTRES PLA GUILLEM 7 U12 GRANUEC CAT 46.96 3.22

10 156 97497735 BALLESTER MASSAGUÉ SERGI 7 U12 ELIT CAT 47.05 3.31

11 169 97497321 MARTIN NUÑEZ-LAGOS BRUNO 6 U12 TECAL MAD 47.19 3.45

12 163 97497755 ROS AZANZA ENEKO 6 U12 CAEI CAT 47.34 3.60

13 138 97497672 PUENTE YANKOVINC VICTOR 6 U12 CAEI CAT 47.43 3.69

14 157 97497443 AYTES TARTERA BIEL 6 U12 AISC CAT 47.48 3.74

15 179 97497849 HUGUET ESPONA ROGER 6 U12 LLIVI CAT 47.65 3.91

16 134 97497848 HUGUET ESPONA MARC 6 U12 LLIVI CAT 47.92 4.18

17 109 97497616 PADOAN ----- ELI 6 U12 LMCE CAT 47.98 4.24

18 167 97497745 LONGARES GARCIA PABLO 6 U12 ELIT CAT 48.04 4.30

19 122 97498813 IBARBIA URLEZAGA IGNACIO 7 U12 CEVA CAT 48.22 4.48

20 196 97499421 COSTE SALVANS MIQUEL 6 U12 LMCE CAT 48.24 4.50

20 126 97497449 SANTOS PEREZ JUAN CARLOS 6 U12 RODY CAB 48.24 4.50

22 145 97499172 OCHOA PRADO BORJA 7 U12 AISC CAT 48.25 4.51

23 139 97498572 VILELLA SIRVENT PAU 6 U12 C.E.T CAT 48.41 4.67

24 155 97497675 FERNANDEZ SUAREZ ALONSO 6 U12 CAEI CAT 48.43 4.69

25 150 97498592 SAURA ANDION IVAN 7 U12 S.C.C CAT 48.67 4.93

26 102 97497462 ECAY PURROY DANIEL 6 U12 SKIVA ARA 48.77 5.03

27 176 97499442 THACKWRAY VALLET HUGO 6 U12 CANMC CAT 48.78 5.04

28 142 97499443 WORKMAN EGEA DYLAN 6 U12 CANMC CAT 48.87 5.13

29 143 97497402 GARITANO IPARRAGIRRE JOSU 6 U12 CEJCA ARA 48.99 5.25

29 135 97497813 BERTRAN BRAVO ÁLVARO 6 U12 CANMC CAT 48.99 5.25

29 95 97498545 PUJOL PARRAMON JULIÀ 6 U12 ELIT CAT 48.99 5.25

32 188 97497317 BUTRAGUEÑO ESCOBAR JAIME 6 U12 MITICO MAD 49.09 5.35

33 100 97498561 GRANÉ PEREZ JOAN 7 U12 GRANUEC CAT 49.11 5.37

34 105 97498484 JAQUET PIJUAN LAURENÇ 7 U12 CAEI CAT 49.13 5.39

35 110 97498725 PALAU ZARRALUQUI JACOBO 6 U12 COPOS CAT 49.14 5.40

36 168 97497398 IRAOLA LIZUNDIA KIMETZ 6 U12 SKIVA ARA 49.23 5.49

37 116 97497746 ESCOLÀ BALLESTÉ MARC 6 U12 ELIT CAT 49.24 5.50

38 104 97497590 BORRAS SOLSONA PEP 6 U12 MLEC CAT 49.67 5.93

39 180 97498515 MATA RODRIGUEZ VICTOR 7 U12 CANMC CAT 49.74 6.00

40 98 97498744 MUNILLA LLANOS VICENTE 7 U12 CAEI CAT 49.77 6.03

41 115 97500206 ALCARAZ BADIA JUAN MANUEL 6 U12 CANMC CAT 50.01 6.27

42 154 97498311 ZOIDO HAWORTH MATTHEW 7 U12 CAEI CAT 50.61 6.87

43 320 97498547 PARRAMON TARRES BERNAT 6 U12 ELIT CAT 50.66 6.92

44 119 97498315 TORRES DE LA CRUZ ÁLVARO 7 U12 CERLR ARA 50.69 6.95

45 192 97499958 IRAETA ARANGUREN ENAITZ 7 U12 SKIVA ARA 50.97 7.23

46 174 97498511 FURRIOL TORRELL MARIUS 7 U12 CANMC CAT 50.99 7.25

47 124 97498154 GARCÍA ARVERAS EMILIO 6 U12 LMCE CAT 51.03 7.29

48 173 97497614 VILA GUBERT FRANK 6 U12 LMCE CAT 51.08 7.34

49 172 97498520 SAMON BISBAL GUILLERMO 6 U12 CANMC CAT 51.10 7.36

50 177 97497315 TERRONES BELLO HUGO 6 U12 MITICO MAD 51.34 7.60

51 146 97497355 VELAYOS TESTARD IÑIGO 6 U12 CERLR ARA 51.37 7.63

52 118 97499538 MALO JIMENEZ HUGO 7 U12 TECAL MAD 51.40 7.66

53 184 97498726 CALAF BADOSA TEO 6 U12 COPOS CAT 51.43 7.69

54 178 97498163 CAPDEVILA VILOCA NICOLAU 7 U12 GRANUEC CAT 51.69 7.95

55 198 97498481 ODRIOZOLA LOUIT GUILLERMO 6 U12 CAEI CAT 51.85 8.11
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56 144 97497702 SANTIVERI SABATÉ PAU 6 U12 ELIT CAT 51.92 8.18

57 99 97498729 GARCIA FERNANDEZ JOSE 6 U12 COPOS CAT 52.05 8.31

57 93 97497483 MORENO YARNOZ ADRIAN 6 U12 SKIVA ARA 52.05 8.31

59 103 97498557 CATA SAMARANCH QUIM 7 U12 GRANUEC CAT 52.07 8.33

60 195 97498559 SOLÉ CRUSAFON MAX 7 U12 GRANUEC CAT 52.15 8.41

61 101 97497526 ILLA LOMAS ORIOL 6 U12 SOL CAT 52.18 8.44

62 147 97499439 COSTA TORRECILLA JULI 7 U12 CANMC CAT 52.34 8.60

63 152 97499391 RODA LOPEZ MARTI 7 U12 S.C.C CAT 52.43 8.69

64 114 97498158 ODRIOZOLA PASTOR DANIEL 7 U12 CAEI CAT 52.70 8.96

65 113 97499520 GUBERT CASTELS ALEX 6 U12 CAEI CAT 52.71 8.97

66 121 97498349 ROMAGOSA LLARGUES BRUNO 7 U12 CAEI CAT 52.98 9.24

67 131 97498738 VENDRELL TORRES ARNAU 7 U12 CAEI CAT 53.03 9.29

68 149 97498734 RODRIGUEZ FERNANDEZ-IBARBURU PABLO 7 U12 COPOS CAT 53.33 9.59

69 136 97497826 SAEZ PACIOS XAVIER 6 U12 CANMC CAT 53.59 9.85

70 125 97499516 LASSO VILLALBA ARMAND 7 U12 SOL CAT 53.73 9.99

71 133 97498312 HONTORIA HOLTER CHRISTIAN 6 U12 MITICO MAD 53.74 10.00

72 148 97499389 SALA LATORRE JOAN 6 U12 MLEC CAT 53.75 10.01

73 166 97498750 HEDO MORERA PABLO 7 U12 COPOS CAT 53.85 10.11

74 186 97497668 COSCOLLOLA DOMINGO BRUNO 6 U12 CAEI CAT 54.23 10.49

75 175 97498717 ANTXUSTEGUI IGLESIAS ASIER 6 U12 COPOS CAT 54.71 10.97

76 129 97497757 ETXANIZ IBARMIA ASIER 6 U12 CAEI CAT 54.76 11.02

77 123 97498483 CALZADO ANDRE SIMON 7 U12 CAEI CAT 55.02 11.28

78 187 97498715 RIU OCAÑA ALEX 7 U12 CAEI CAT 55.16 11.42

79 194 97498328 ELORRIAGA RIVERA IÑIGO 7 U12 SKIVA ARA 56.14 12.40

80 128 97498745 CABRERIZO MALMIERCA RODRIGO 7 U12 COPOS CAT 56.21 12.47

81 153 97500451 ANTON BELUCHE MATEO 7 U12 MAC CAT 56.30 12.56

82 185 97499540 CORREIG MARTRA ANTON 6 U12 COPOS CAT 56.89 13.15

83 160 97500462 PELISSIER GALLARDO ADRIAN 7 U12 SCOGE CAT 57.26 13.52

84 137 97500468 AZAMAR FIGUERUELO RAMON 7 U12 CEVA CAT 57.79 14.05

85 106 97499284 GOROSTIAGA SEGURA IÑAKI 7 U12 CEAC CAT 57.99 14.25

86 161 97498383 CANALS ERILL ANDREU 7 U12 CEAC CAT 58.65 14.91

87 193 97499756 RUFFINI PALOMAR MARC 7 U12 AISC CAT 59.29 15.55

88 181 97500474 GINESTA RIBAS MIQUEL 7 U12 CEVA CAT 59.37 15.63

89 117 97499502 CABALLERO LLOBET ERIC 7 U12 COPOS CAT 59.92 16.18

90 108 97500428 LARREA INDURAIN ADRIAN 7 U12 COPOS CAT 1:00.16 16.42

91 127 97500190 GOMEZ PEREZ JOSE 6 U12 SOL CAT 1:00.32 16.58

92 158 97498746 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO NICOLAS 6 U12 COPOS CAT 1:00.76 17.02

93 182 97498607 SANDOVAL AMILLS ALEIX 7 U12 MLEC CAT 1:00.91 17.17

94 165 97499493 BARATA BLAZQUEZ BRUNO 7 U12 CEVA CAT 1:01.94 18.20

95 120 97499559 SUAREZ REDRADO JAVIER 7 U12 COPOS CAT 1:03.96 20.22

96 97 97498578 GARCIA VAZQUEZ GONZALO 6 U12 SOL CAT 1:04.52 20.78

97 197 97499416 PERELLO PINTO ORIOL 6 U12 MLEC CAT 1:05.01 21.27

Ausentes (2)

111 97497816 ARRILLAGA GARIONDO ERIK 6 U12 CAEI CAT

112 97500161 RAMIREZ PUIG PIUS 7 U12 CEAC CAT

Abandonos (8)

107 97500221 QUINTANA PEIRO PACO 6 U12 CANMC CAT

141 97498612 ORDOÑEZ RUBIO JAN 7 U12 LLIVI CAT

162 97500025 CUESTA MANZANO PAU 6 U12 ALCE CAT

170 97498517 DALMAU CORRAL VASCO 7 U12 CANMC CAT

183 97498556 COMAS NAVARRO JOAN 6 U12 GRANUEC CAT

189 97499444 CARO PRATS VICTOR 6 U12 CANMC CAT

190 97499525 ZAFORTEZA REDONDO MATEO 6 U12 AISC CAT

191 97498164 PADRONES ZAGUIRRE NACHO 7 U12 GRANUEC CAT
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  Mujer  

1 81 97497710 FIGUERUELO UBEIRA ARES 6 U12 CAEI CAT 35.97

2 74 97497661 CHALBAUD ARISTEGUI DANIELA 6 U12 CAEI CAT 36.24 0.27

3 66 97498665 VIVAS GARCÍA CLAUDIA 7 U12 MITICO MAD 36.56 0.59

4 78 97498747 BROTONS BATISTA MARGARITA 7 U12 CEVA CAT 37.13 1.16

5 25 97497576 VIDAL BERNAD ONA 6 U12 LMCE CAT 37.14 1.17

6 30 97497229 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA MARINA 6 U12 CEJCA ARA 37.27 1.30

7 45 97497354 ABAD ANTUÑA MARIA 6 U12 CERLR ARA 37.86 1.89

8 40 97498616 GIMENEZ PEREIRO PAULA 7 U12 ELIT CAT 37.91 1.94

9 8 97497508 MURO MONSALVE JONE 6 U12 MAYEN ARA 38.50 2.53

10 54 97497669 JAQUET PIJUAN ANNA 6 U12 CAEI CAT 38.62 2.65

11 23 97498233 GONZALEZ ANGUIX BLANCA 7 U12 SKIVA ARA 38.66 2.69

12 12 97497318 GUTIERREZ AFONSO ISABEL 6 U12 MITICO MAD 39.19 3.22

13 38 97497822 PARES GARCIA MARTINA 6 U12 CANMC CAT 39.22 3.25

14 84 97498570 GENERO DE PRADO CLOE 7 U12 ELIT CAT 39.28 3.31

15 70 97497520 MELARA ARAMAYO NAHIA 6 U12 MAYEN ARA 39.31 3.34

16 27 97498347 ARRECHEA ARAMBERRI AITANA 7 U12 SKIVA ARA 39.45 3.48

17 21 97498670 ÁLVAREZ GALÁN PAULA 6 U12 TECAL MAD 39.68 3.71

18 63 97497461 ZIACH AGUSTIN SARA 6 U12 SKIVA ARA 39.79 3.82

19 56 97497704 FERRER MOSER CARLA 6 U12 LMCE CAT 40.01 4.04

20 20 97499512 PLEGUEZUELOS RICO MENCIA 6 U12 CEVA CAT 40.46 4.49

21 16 97497742 SISNIEGA PEÑA BLANCA 6 U12 ELIT CAT 40.59 4.62

22 59 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI ANDREA 6 U12 CEVA CAT 40.61 4.64

23 24 97497485 SAURAS FARINOS MACARENA 6 U12 MAYEN ARA 40.71 4.74

24 53 97498558 GRACIA TORRUBIANO CLAUDIA 7 U12 GRANUEC CAT 40.73 4.76

25 50 97498352 EZCURRA IRIARTE NEREA 6 U12 MAYEN ARA 40.77 4.80

26 44 97497280 PIÑOL AMILLS MARIA 6 U12 GRANUEC CAT 41.22 5.25

27 49 97497651 IZQUIERDO AGUINACO ANA 6 U12 CAEI CAT 41.41 5.44

28 71 97498345 BRUNET BRAVO LUA 6 U12 CAEI CAT 41.67 5.70

29 42 97497444 LOPETEGUI PANISELLO ANNE 6 U12 AEP CAT 41.82 5.85

30 31 97497648 ARTIACH URRUTIA ALEJANDRA 6 U12 ESQNV NAV 42.05 6.08

31 33 97497715 BENGOA VERGARA NATASHA 6 U12 ESQNV NAV 42.28 6.31

32 321 ROIG FERNNADEZ PATRICIA 7 U12 COPOS CAT 43.22 7.25
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33 77 97498032 DE JUAN POLO MANUELA 6 U12 TECAL MAD 43.31 7.34

34 88 97499550 RABASA TARTERA GAL-LA 7 U12 AEP CAT 43.32 7.35

35 86 97499050 TORRES ROMEO ALEJANDRA 7 U12 TECAL MAD 43.37 7.40

36 22 97499467 CODINA MARTÍNEZ CLAUDIA 6 U12 MITICO MAD 43.43 7.46

37 10 97498478 MIERA VAZQUEZ LAIA 7 U12 SKIVA ARA 43.60 7.63

38 68 97497701 AUBERT SERRACANTA JULIA 6 U12 LMCE CAT 43.68 7.71

39 36 97497615 BREITFUSS ARDERIU HEIDI 6 U12 LMCE CAT 43.72 7.75

40 64 97499551 IBAÑEZ VILARO JANA 7 U12 AEP CAT 43.83 7.86

41 80 97497940 VIDAL PALACIOS ROSER 6 U12 BELLV CAT 44.13 8.16

42 11 97498620 SANCHEZ DARNACULLETA CARLA 7 U12 BELLV CAT 44.28 8.31

43 28 97498917 SEGOVIA VALVERDE LUCIA 6 U12 LMCE CAT 44.60 8.63

44 19 97498521 SOLER PEREZ MAR 7 U12 CANMC CAT 44.99 9.02

45 3 97499547 GIL MACIAS SOFIA 7 U12 AEP CAT 45.17 9.20

46 87 97496831 MARTINEZ DE BOEF CARLOTA 6 U12 SOL CAT 45.23 9.26

47 85 97498513 VILADIU VENTURA ELISABETH 7 U12 CANMC CAT 45.47 9.50

48 29 97498379 RODRIGUEZ IZAGUIRRE NATALE 7 U12 SKIVA ARA 45.59 9.62

49 72 97497622 COBLES DE LA ROSA CLAUDIA 6 U12 GRANUEC CAT 45.63 9.66

50 52 97499399 BORRAS MARQUÉS CARLOTA 7 U12 LLIVI CAT 45.87 9.90

51 7 97498549 FERNANDEZ LOPEZ ADRIANA 7 U12 ELIT CAT 46.36 10.39

52 51 97497703 SURROCA SITJAS ALBA 6 U12 C.E.T CAT 46.51 10.54

53 14 97500461 TRIAS DE BES DE CAMPS CATALINA 6 U12 SCOGE CAT 46.92 10.95

54 32 97499543 ROS FORT JÚLIA 6 U12 AEP CAT 46.94 10.97

55 46 97498156 REQUENO FORNESA BLANCA 7 U12 LMCE CAT 47.53 11.56

56 39 97497815 COSTA PONS MARIONA 6 U12 CANMC CAT 47.95 11.98

57 58 97498843 HOFMAN GARCIA CAROLINA 6 U12 MITICO MAD 48.65 12.68

58 2 97497829 DE JUAN-MOLINA DALET LAURA 6 U12 CANMC CAT 48.92 12.95

59 60 97499549 SABATÉ VALDÉS GABRIELA 6 U12 AEP CAT 48.96 12.99

60 41 97500445 BULLON CAMBRES NAIA 7 U12 E.E.C CAT 49.17 13.20

61 6 97499225 GOMEZ LAIGLESIA MARIA 7 U12 MAYEN ARA 49.57 13.60

62 17 97498733 POMES ROVIRA INES 7 U12 AISC CAT 50.96 14.99

63 79 97497679 LOBO GONZALEZ CATALINA 6 U12 MITICO MAD 51.03 15.06

64 4 97500384 SEGURA TURRO MARIA 6 U12 C.E.T CAT 51.45 15.48

65 43 97500202 RIGOLA RIERA BERTA 7 U12 ELIT CAT 51.49 15.52

66 75 97498544 ALSINA NOLLA CRISTINA 7 U12 ELIT CAT 52.46 16.49

67 82 97500440 LLIGOÑA BLANCH JOANA 6 U12 E.E.C CAT 52.57 16.60

68 73 97500248 GUILLOT PI JOANA 7 U12 ALCE CAT 53.26 17.29

69 76 97499387 SEGURA CASAS BERTA 7 U12 MLEC CAT 1:00.51 24.54

Ausentes (3)

1 97497664 VIDAOR MARISTANY PAZ 6 U12 CAEI CAT

57 97498748 MEIRE GARCIA-BERRO VALERIA 7 U12 CEVA CAT

69 ARAMBURU FLORENCIA 6 U12 CHI

Abandonos (8)

5 97498621 SANTILARI AYTES ADA 6 U12 AEP CAT

13 97499545 AYTES CASALS LOLA 7 U12 AEP CAT

15 97498573 MALAGARRIGA RODRIGUEZ AINA 7 U12 ELIT CAT

18 97498609 PEREZ RODRIGUEZ BLANCA 6 U12 LLIVI CAT

26 97497587 RABAT RIBA MARTA 6 U12 GRANUEC CAT

34 97497574 TORRAS PALAU AINA 6 U12 CEAC CAT

65 97498613 BAUSACH VALERO LAIA 7 U12 LLIVI CAT

90 97498730 FIGULS GARRIGA BERTA 7 U12 COPOS CAT

Descalificados (13)

9 97497798 ARRIOLA ZUGAZA NIKOLE 6 U12 AISC CAT Puerta 7

35 97500404 PEREZ BRENA CARLOTA 7 U12 COPOS CAT Puerta 23
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37 97497758 ESPAÑA CONDO NAIA 6 U12 CAEI CAT Puerta 21

47 97497895 FRANQUESA FUSTE CLARA 6 U12 GRANUEC CAT Puerta 27

48 97497806 BATISTA MIRAS INES 6 U12 CEVA CAT Puerta 16

55 97500400 GRAU BRUGUERA MARTINA 6 U12 C.E.T CAT Puerta 23

61 97498740 PALAU ZARRALUQUI JIMENA 7 U12 COPOS CAT Puerta 8

62 97497356 ARCAS ESCABOSA NOELIA 6 U12 CERLR ARA Puerta 8

67 97498614 BLANXER ROCA EMMA 7 U12 LLIVI CAT Puerta 30

83 97498388 IRAOLA AMENABAR MADDI 7 U12 MAYEN ARA Puerta 30

89 97498749 RIBE MOZUN DANIELA 7 U12 COPOS CAT Puerta 26

91 97498664 SECO SANCHEZ ALEJANDRA 7 U12 MITICO MAD Puerta 29

92 97498602 ROVIRA FONT MERITXELL 7 U12 CEAC CAT Puerta 16
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  Hombre  

1 140 97497820 BARCELO CASTELLET ROGER 6 U12 CANMC CAT 33.55

2 171 97498033 CAMBIER - JULES 6 U12 TECAL MAD 33.64 0.09

3 96 97497671 UBEIRA CIERCO MARC 6 U12 CAEI CAT 33.76 0.21

4 138 97497672 PUENTE YANKOVINC VICTOR 6 U12 CAEI CAT 34.26 0.71

5 157 97497443 AYTES TARTERA BIEL 6 U12 AISC CAT 34.31 0.76

6 150 97498592 SAURA ANDION IVAN 7 U12 S.C.C CAT 34.41 0.86

7 151 97498615 JORGE LÓPEZ ALEX 7 U12 LLIVI CAT 34.67 1.12

8 196 97499421 COSTE SALVANS MIQUEL 6 U12 LMCE CAT 34.91 1.36

9 135 97497813 BERTRAN BRAVO ÁLVARO 6 U12 CANMC CAT 34.95 1.40

10 163 97497755 ROS AZANZA ENEKO 6 U12 CAEI CAT 34.96 1.41

11 94 97498178 MESTRES PLA GUILLEM 7 U12 GRANUEC CAT 34.97 1.42

12 169 97497321 MARTIN NUÑEZ-LAGOS BRUNO 6 U12 TECAL MAD 35.01 1.46

13 132 97498571 VILAMITJANA SAGUES ARNAU 7 U12 C.E.T CAT 35.03 1.48

14 198 97498481 ODRIOZOLA LOUIT GUILLERMO 6 U12 CAEI CAT 35.29 1.74

14 167 97497745 LONGARES GARCIA PABLO 6 U12 ELIT CAT 35.29 1.74

16 176 97499442 THACKWRAY VALLET HUGO 6 U12 CANMC CAT 35.43 1.88

17 133 97498312 HONTORIA HOLTER CHRISTIAN 6 U12 MITICO MAD 35.94 2.39

18 189 97499444 CARO PRATS VICTOR 6 U12 CANMC CAT 35.98 2.43

19 116 97497746 ESCOLÀ BALLESTÉ MARC 6 U12 ELIT CAT 35.99 2.44

20 139 97498572 VILELLA SIRVENT PAU 6 U12 C.E.T CAT 36.12 2.57

21 126 97497449 SANTOS PEREZ JUAN CARLOS 6 U12 RODY CAB 36.21 2.66

22 145 97499172 OCHOA PRADO BORJA 7 U12 AISC CAT 36.31 2.76

23 143 97497402 GARITANO IPARRAGIRRE JOSU 6 U12 CEJCA ARA 36.46 2.91

24 174 97498511 FURRIOL TORRELL MARIUS 7 U12 CANMC CAT 36.59 3.04

25 109 97497616 PADOAN ----- ELI 6 U12 LMCE CAT 36.61 3.06

26 146 97497355 VELAYOS TESTARD IÑIGO 6 U12 CERLR ARA 36.70 3.15

27 179 97497849 HUGUET ESPONA ROGER 6 U12 LLIVI CAT 36.76 3.21

28 142 97499443 WORKMAN EGEA DYLAN 6 U12 CANMC CAT 37.18 3.63

29 115 97500206 ALCARAZ BADIA JUAN MANUEL 6 U12 CANMC CAT 37.35 3.80

30 155 97497675 FERNANDEZ SUAREZ ALONSO 6 U12 CAEI CAT 37.64 4.09

31 141 97498612 ORDOÑEZ RUBIO JAN 7 U12 LLIVI CAT 38.05 4.50

32 98 97498744 MUNILLA LLANOS VICENTE 7 U12 CAEI CAT 38.42 4.87

33 144 97497702 SANTIVERI SABATÉ PAU 6 U12 ELIT CAT 38.73 5.18

34 152 97499391 RODA LOPEZ MARTI 7 U12 S.C.C CAT 38.81 5.26

35 124 97498154 GARCÍA ARVERAS EMILIO 6 U12 LMCE CAT 38.83 5.28

36 148 97499389 SALA LATORRE JOAN 6 U12 MLEC CAT 38.94 5.39

37 320 97498547 PARRAMON TARRES BERNAT 6 U12 ELIT CAT 39.04 5.49

38 131 97498738 VENDRELL TORRES ARNAU 7 U12 CAEI CAT 39.28 5.73

39 122 97498813 IBARBIA URLEZAGA IGNACIO 7 U12 CEVA CAT 39.40 5.85

40 105 97498484 JAQUET PIJUAN LAURENÇ 7 U12 CAEI CAT 39.41 5.86

41 121 97498349 ROMAGOSA LLARGUES BRUNO 7 U12 CAEI CAT 39.49 5.94

42 191 97498164 PADRONES ZAGUIRRE NACHO 7 U12 GRANUEC CAT 39.61 6.06

42 119 97498315 TORRES DE LA CRUZ ÁLVARO 7 U12 CERLR ARA 39.61 6.06

44 184 97498726 CALAF BADOSA TEO 6 U12 COPOS CAT 39.83 6.28

45 195 97498559 SOLÉ CRUSAFON MAX 7 U12 GRANUEC CAT 39.87 6.32

46 192 97499958 IRAETA ARANGUREN ENAITZ 7 U12 SKIVA ARA 40.00 6.45

47 95 97498545 PUJOL PARRAMON JULIÀ 6 U12 ELIT CAT 40.01 6.46

48 170 97498517 DALMAU CORRAL VASCO 7 U12 CANMC CAT 40.02 6.47

49 114 97498158 ODRIOZOLA PASTOR DANIEL 7 U12 CAEI CAT 40.22 6.67

50 93 97497483 MORENO YARNOZ ADRIAN 6 U12 SKIVA ARA 40.30 6.75

51 130 97497769 MAGAN GONZALEZ QUIM 6 U12 ELIT CAT 40.49 6.94

52 129 97497757 ETXANIZ IBARMIA ASIER 6 U12 CAEI CAT 40.59 7.04

53 118 97499538 MALO JIMENEZ HUGO 7 U12 TECAL MAD 40.60 7.05

54 178 97498163 CAPDEVILA VILOCA NICOLAU 7 U12 GRANUEC CAT 40.67 7.12

55 190 97499525 ZAFORTEZA REDONDO MATEO 6 U12 AISC CAT 40.72 7.17

56 194 97498328 ELORRIAGA RIVERA IÑIGO 7 U12 SKIVA ARA 40.80 7.25



VolaSoftControlPdf

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ALEU JORDI (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART OIROL (CAT)
ARBITRO REVILLA MANU (ARA)

METEO

CONDICIONES NEVANDO
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : 0,0 °C

META : 0,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

PUENTE EDU (CAT)
- A - ZOIDO GABRIELA (CAT)
- B - BESO JARA (CAT)

PISTA STADIUM
SALIDA 1965 m
META 1870 m
DESNIVEL 95 m
HOMOLOGACIÓN 11602/01/15
PUERTAS 31
HORA DE SALIDA 09:30

LISTA nº916 F = 0
Número de corredores: 200, Número de NSA: 1

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

AMICS DE MONTGARRI 

SL U12

RESULTADOS

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

11/02/2018  /  BAQUEIRA - BERET (ESP)  /  CAEI El 13/02/2018 a 10:31  /  Página 5/6

Clt Dor. Código Apellido Nombre Año Categoría Club Federación Tiempo Diferencia

57 103 97498557 CATA SAMARANCH QUIM 7 U12 GRANUEC CAT 41.13 7.58

58 111 97497816 ARRILLAGA GARIONDO ERIK 6 U12 CAEI CAT 41.18 7.63

59 125 97499516 LASSO VILLALBA ARMAND 7 U12 SOL CAT 41.70 8.15

60 172 97498520 SAMON BISBAL GUILLERMO 6 U12 CANMC CAT 41.72 8.17

61 166 97498750 HEDO MORERA PABLO 7 U12 COPOS CAT 41.91 8.36

62 128 97498745 CABRERIZO MALMIERCA RODRIGO 7 U12 COPOS CAT 43.39 9.84

63 99 97498729 GARCIA FERNANDEZ JOSE 6 U12 COPOS CAT 43.53 9.98

64 160 97500462 PELISSIER GALLARDO ADRIAN 7 U12 SCOGE CAT 45.26 11.71

65 182 97498607 SANDOVAL AMILLS ALEIX 7 U12 MLEC CAT 45.28 11.73

66 149 97498734 RODRIGUEZ FERNANDEZ-IBARBURU PABLO 7 U12 COPOS CAT 45.39 11.84

67 156 97497735 BALLESTER MASSAGUÉ SERGI 7 U12 ELIT CAT 46.03 12.48

68 123 97498483 CALZADO ANDRE SIMON 7 U12 CAEI CAT 47.16 13.61

69 177 97497315 TERRONES BELLO HUGO 6 U12 MITICO MAD 47.26 13.71

70 106 97499284 GOROSTIAGA SEGURA IÑAKI 7 U12 CEAC CAT 47.27 13.72

71 165 97499493 BARATA BLAZQUEZ BRUNO 7 U12 CEVA CAT 48.37 14.82

72 97 97498578 GARCIA VAZQUEZ GONZALO 6 U12 SOL CAT 49.45 15.90

Ausentes (7)

108 97500428 LARREA INDURAIN ADRIAN 7 U12 COPOS CAT

120 97499559 SUAREZ REDRADO JAVIER 7 U12 COPOS CAT

137 97500468 AZAMAR FIGUERUELO RAMON 7 U12 CEVA CAT

153 97500451 ANTON BELUCHE MATEO 7 U12 MAC CAT

162 97500025 CUESTA MANZANO PAU 6 U12 ALCE CAT

181 97500474 GINESTA RIBAS MIQUEL 7 U12 CEVA CAT

186 97497668 COSCOLLOLA DOMINGO BRUNO 6 U12 CAEI CAT

Abandonos (5)

102 97497462 ECAY PURROY DANIEL 6 U12 SKIVA ARA

112 97500161 RAMIREZ PUIG PIUS 7 U12 CEAC CAT

113 97499520 GUBERT CASTELS ALEX 6 U12 CAEI CAT

168 97497398 IRAOLA LIZUNDIA KIMETZ 6 U12 SKIVA ARA

183 97498556 COMAS NAVARRO JOAN 6 U12 GRANUEC CAT

Descalificados (23)

100 97498561 GRANÉ PEREZ JOAN 7 U12 GRANUEC CAT Puerta 27

101 97497526 ILLA LOMAS ORIOL 6 U12 SOL CAT Puerta 26

104 97497590 BORRAS SOLSONA PEP 6 U12 MLEC CAT Puerta 26

107 97500221 QUINTANA PEIRO PACO 6 U12 CANMC CAT Puerta 31

110 97498725 PALAU ZARRALUQUI JACOBO 6 U12 COPOS CAT Puerta 30

117 97499502 CABALLERO LLOBET ERIC 7 U12 COPOS CAT Puerta 20

127 97500190 GOMEZ PEREZ JOSE 6 U12 SOL CAT Puerta 24

134 97497848 HUGUET ESPONA MARC 6 U12 LLIVI CAT Puerta 30

136 97497826 SAEZ PACIOS XAVIER 6 U12 CANMC CAT Puerta 26

147 97499439 COSTA TORRECILLA JULI 7 U12 CANMC CAT Puerta 14

154 97498311 ZOIDO HAWORTH MATTHEW 7 U12 CAEI CAT Puerta 30

158 97498746 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO NICOLAS 6 U12 COPOS CAT Puerta 26

159 97497855 CARDEÑA VILA MARTÍ 6 U12 LLIVI CAT Puerta 30

161 97498383 CANALS ERILL ANDREU 7 U12 CEAC CAT Puerta 4

164 97498610 ROCHE ESPINÓS VICTOR 6 U12 LLIVI CAT Puerta 30

173 97497614 VILA GUBERT FRANK 6 U12 LMCE CAT Puerta 26

175 97498717 ANTXUSTEGUI IGLESIAS ASIER 6 U12 COPOS CAT Puerta 11

180 97498515 MATA RODRIGUEZ VICTOR 7 U12 CANMC CAT Puerta 19

185 97499540 CORREIG MARTRA ANTON 6 U12 COPOS CAT Puerta 30

187 97498715 RIU OCAÑA ALEX 7 U12 CAEI CAT Puerta 30

188 97497317 BUTRAGUEÑO ESCOBAR JAIME 6 U12 MITICO MAD Puerta 21

193 97499756 RUFFINI PALOMAR MARC 7 U12 AISC CAT Puerta 26
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197 97499416 PERELLO PINTO ORIOL 6 U12 MLEC CAT Puerta 23
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